
Dz.U./S S205
24/10/2022
584355-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:584355-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowa Wieś Wielka: Elektryczność
2022/S 205-584355

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Nowa Wieś Wielka
Krajowy numer identyfikacyjny: 092350671
Adres pocztowy: ul. Ogrodowa 2
Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-060
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anita Wysota
E-mail: a.wysota@nowawieswielka.pl 
Tel.:  +48 523206849
Faks:  +48 523206850
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.nowawieswielka.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/nowawieswielka

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi Wielkiej
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542751515
Adres pocztowy: ul. Ogrodowa 1
Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-060
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Łukaszewicz
E-mail: spnww@nowawieswielka.pl 
Tel.:  +48 523812859
Faks:  +48 523812859
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spnww.polskaszkola.pl/

I.1) Nazwa i adresy

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:a.wysota@nowawieswielka.pl
http://bip.nowawieswielka.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/nowawieswielka
mailto:spnww@nowawieswielka.pl
http://spnww.polskaszkola.pl/


Dz.U./S S205
24/10/2022
584355-2022-PL

2 / 6

Oficjalna nazwa: Przedszkole Samorządowe "Stokrotka" w Nowej Wsi Wielkiej
Krajowy numer identyfikacyjny: 9532268564
Adres pocztowy: ul. Kwiatowa 20
Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-060
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Moskal
E-mail: przedszkolenww@nowawieswielka.pl 
Tel.:  +48 523812344
Faks:  +48 523812344
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.oswiata.nowawieswielka.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Brzozie
Krajowy numer identyfikacyjny: 9532268558
Adres pocztowy: ul. Powstańców Wielkopolskich 31
Miejscowość: Brzoza
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-061
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aleksander Królikowski
E-mail: spbrzoza@nowawieswielka.pl 
Tel.:  +48 523810168
Faks:  +48 523810168
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.spbrzoza.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Przedszkole Samorządowe "Jarzębinka" w Brzozie
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542535303
Adres pocztowy: ul. Łabiszyńska 23
Miejscowość: Brzoza
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-061
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grażyna Weselska
E-mail: przedszkolebrzoza@nowawieswielka.pl 
Tel.:  +48 523810153
Faks:  +48 523810153
Adresy internetowe:
Główny adres: https://przedszkole-jarzebinka.edupage.org/?

I.1) Nazwa i adresy

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6

mailto:przedszkolenww@nowawieswielka.pl
http://bip.oswiata.nowawieswielka.pl
mailto:spbrzoza@nowawieswielka.pl
http://www.spbrzoza.pl
mailto:przedszkolebrzoza@nowawieswielka.pl


Dz.U./S S205
24/10/2022
584355-2022-PL

3 / 6

Oficjalna nazwa: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542244267
Adres pocztowy: ul. Ogrodowa 2A
Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-060
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anita Wysota
E-mail: a.wysota@nowawieswielka.pl 
Tel.:  +48 523812455
Faks:  +48 523812455
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.gops.nowawieswielka.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542251126
Adres pocztowy: ul. Rolna 6
Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-060
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Puszka
E-mail: zgk@nowawieswielka.pl 
Tel.:  +48 523812220
Faks:  +48 523812220
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.zgk.nowawieswielka.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: SPZOZ Gminna Przychodnia
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542223130
Adres pocztowy: ul. Bydgoska 14
Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-060
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ola Kosińska
E-mail: przychodnia@nowawieswielka.pl 
Tel.:  +48 523812318
Faks:  +48 523812318
Adresy internetowe:
Główny adres: http://przychodnia.nowawieswielka.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

mailto:a.wysota@nowawieswielka.pl
http://bip.gops.nowawieswielka.pl
mailto:zgk@nowawieswielka.pl
http://bip.zgk.nowawieswielka.pl
mailto:przychodnia@nowawieswielka.pl
http://przychodnia.nowawieswielka.pl/


Dz.U./S S205
24/10/2022
584355-2022-PL

4 / 6

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów oraz na potrzeby oświetlenia drogowego na terenie Gminy 
Nowa Wieś Wielka
Numer referencyjny: ZPL.271.40.2022.AW

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej o łącznym szacowanym wolumenie 1727,130 MWh. 
Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie dla potrzeb: lokali i obiektów oraz oświetlenia drogowego. 
Usługi dystrybucyjne są świadczone na podstawie odrębnych umów zawartych pomiędzy Zamawiającymi 
(odbiorcami/płatnikami) a operatorem systemu dystrybucyjnego (OSD): ENEA Operator Sp. z o.o.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 058 755.50 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nowa Wieś Wielka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamawiający opisani w sekcji I ogłoszenia przeprowadzają wspólnie postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego (art. 38 Pzp). Zamawiającym upoważnionym do przeprowadzenia postępowania oraz wyboru 
najkorzystniejszej oferty jest Gmina Nowa Wieś Wielka. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii 
elektrycznej w okresie od dnia 01.11.2022 r. do 31.10.2023 r. do 184 punktów poboru o łącznym szacowanym 
wolumenie (+/-20%) 1727,130 MWh, z tego: do lokali i obiektów 1242,810 MWh, dla potrzeb oświetlenia 
drogowego 484,320 MWh. Standardy jakościowe energii elektrycznej opisane są w ustawie z dnia 10 kwietnia 
1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385) oraz w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 
4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. 
U. z 2007 r. Nr 93, poz. 623 ze zm.). Zasady kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią 
elektryczną określa rozporządzenie Ministra Energii z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad 
kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. z 2019 r. poz. 503 ze zm.).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S205
24/10/2022
584355-2022-PL

5 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 157-449600

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/10/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ENEA S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7770020640
Adres pocztowy: ul. Pastelowa 8
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-198
Państwo: Polska
E-mail: zuzanna.kropinska@enea.pl 
Tel.:  +48 618843632
Adres internetowy: https://www.enea.pl/
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 945 931.10 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 058 755.50 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:449600-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:zuzanna.kropinska@enea.pl
https://www.enea.pl/


Dz.U./S S205
24/10/2022
584355-2022-PL

6 / 6

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy – dział IX 
Środki ochrony prawnej Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/10/2022

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

